
Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ingeniería y Ciencias Agropecuarias

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RD14 - 1274 / 2025              Pág. 1 de 2

VILLA MERCEDES, 3 de diciembre de 2025.

VISTO:

El EXPE: 20715/2025, en el cual constan las actuaciones vinculadas con la Actividad Formativa
de Extensión denominada “ENSAYOS DESTRUCTIVOS - ENSAYO DE DUREZA”; y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada Actividad Formativa de Extensión se protocolizó mediante RD Nº
1167/2025.

Que mediante el trámite 28469/2025, la coordinadora de la Actividad Formativa de Extensión la
Mgtr. Sanoguera Johana Lorena (DNI Nº 32178276), solicitó la protocolización de la nómina de
asistentes.

Que conforme al Artículo 7 del Anexo 1 de la OCD Nº 1/2025, corresponde emitir los
correspondientes certificados de Asistente y/o Aprobado según corresponda.

Que la Secretaría de Extensión, Vinculación y Transferencia, solicitó la correspondiente
protocolización. Que corresponde emitir acto administrativo.

Que el Decano dispuso la protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

Y CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Protocolizar la nómina de asistentes y/o aprobados a la Actividad Formativa de
Extensión Taller: “ENSAYOS DESTRUCTIVOS- ENSAYO DE DUREZA”, conforme se detalla
en el anexo único, que forma parte de la presente disposición.

ARTÍCULO 2º.- Autorizar a la Secretaría de Extensión Vinculación y Transferencia a emitir los
correspondientes certificados digitales.

ARTÍCULO 3º.- Notifíquese, publíquese en el Digesto Administrativo y archívese.



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ingeniería y Ciencias Agropecuarias

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RD14 - 1274 / 2025              Pág. 2 de 2

mlf

mar

Documento firmado digitalmente según OR N º 15/2021, por: Decano: Federico Martín Serra -
Vicedecano a/c Secretaría de Extensión Universitaria (RCD Nº 186/2025), Guillermo Ariel
Martínez



                         "Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"  

 

 

"40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN" 

               

 
                                                    ANEXO  

Apellido/s y Nombre/s DNI 

ABAN, Mateo 48660976 

ABRAHAM, Benjamín Nahir 49052250 

ACOSTA BASCONCELO, Emanuel Benjamín 48865948 

AGUILAR, Diego Ismael 48865081 

AGUILERA, Tobías Nahuel 48865926 

ALBERTI SORACCI, Franco 49255343 

ALCARAZ SCHINELLA, Gabriela Lesli 32633087 

ALCARAZ, Benjamín 47591743 

ALFONSO, Santiago Jesús 48410145 

AMICHETTI, Juan Agustín 49052233 

ANDRAE, Jorge Cristian 21613358 

ARAUJO, Yassiel 49346550 

ARCE, Jeremías Uriel 48354124 

ARRIETA, Francisco Tomas 49254552 

ARRIETA, Yuxniel 48150097 

AVILA BENENTE, Thiago 48865006 

BARRERA GARAY, Gabriel Agustín 49051835 

BARRERA, Agustín 49051835 

BARROSO SOSA, Ramiro 49219479 

BATISTA, Ana Paula 49052951 

BELTRÁN GÓMEZ, Lisandro Juan 49052137 

BERTOLO, Joaquín Horacio 48620468 

BERTOLOTTI, Mia Guadalupe 48865907 

BRAVO, Adriana 17493256 

BUSTOS, Thiago 48866313 

CABRERA, Thomas Benjamín 48865019 

CÁCERES, Santiago Ángel 48660967 

CARRASCO, Camila Abigail 49103102 

CASSON ORTEGA, Luciana Karina 48270655 

CAZÓN, Eunice Brunela 49219446 

CEBALLOS, Augusto Eloy 48410125 

CHAVERO SOSA, Luis Uriel 48410312 

CHÁVEZ, Andrés Nicolás 48865482 

CHIARELLO, Marcelo Matías 48865458 

CIANCIA, Emilio 48150342 

COMETTO, Luisana 48660910 

COOPER, Ángel Nicolás 48660923 

CORIA ARCE, Patricio 49493950 
 

Corresponde Anexo RD Nº 1274/2025. Pág. 1 de 5 
 



                         "Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"  

 

 

"40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN" 

               

 
                                                    ANEXO  
 

CORREA LOZANO, Miqueas Ramiro 48865980 

CORTEZ, Nahuel 49218598 

COZZO GARIBALDI, Gianfranco 49188688 

CRISTOFORETTI ORTIZ, Aylén 48620454 

CRUSEÑO, Benjamín Uriel 48865040 

DEJESUS, Alma 49181007 

DEL NEGRO, Natalia 28137389 

DEPETRIS, Alejo 49052146 

DÍAZ AGUILERA AGEA, Lautaro Gabriel 49051786 

DÍAZ MORAN ,Axel Benjamín 49102689 

ELLY RODRÍGUEZ, Federico Emir 48865908 

ESCALLE, Valentina Giuliana 48816799 

ESCUDERO ,Gonzalo Agustín 49102707 

ESCUDERO, Ezequiel 33515824 

ESCUDERO, Juan Cruz 48865371 

FERNÁNDEZ AGUILAR, Benjamín Nahir 48865887 

FERNÁNDEZ ARRASCAETA, Lorenzo 48865971 

FERNÁNDEZ, Eddie Eliel 48150194 

FERNÁNDEZ, Alan 48865934 

FERNÁNDEZ, Brandon Nuriel 49103312 

FERNÁNDEZ, Lautaro 48620088 

FERNÁNDEZ, Marcos 49051405 

FIERRO, Rayhan Didier 49052905 

FLORES CONSIGLI, Leonardo Valentín 48595688 

FLORES, Lautaro Nahir 49051751 

FUNES, Carlos Santiago 48865704 

FUNES, Tiziana Valentina 49494186 

GABUCCI, León Sebastián 49103096 

GAETAN DOMÍNGUEZ, Thiago Jeremías 49346583 

GALI, Marco Augusto 49219418 

GARCÍA, Sheila Leonela 48865497 

GARCÍA, Ángeles 48473272 

GARCÍA, Jeremías Leonel 48018183 

GAUNA, Thiago Agustín 48620446 

GENTA,Valentina Pilar 49219347 

GIL, Daniela 48865486 

GIL, Jeremías 48865358 

GIMÉNEZ, Lionel 49346835 

GODOY BALBARRIA, Martina Avril 49346105 
 

Corresponde Anexo RD Nº 1274/2025. Pág. 2 de 5 



                         "Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"  

 

 

"40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN" 

               

 
                                                    ANEXO  
 

GODOY, Juliana Magali 48865022 

GÓMEZ, Augusto 48660563 

GÓMEZ, Moran 48149340 

GÓMEZ, Uriel 48620919 

GÓMEZ, Nahuel Valentín 48661496 

GONZALES, Florencia 49052624 

GONZÁLES, Ignacio 49218970 

GONZÁLEZ MILONI, Mateo Germán 49102992 

GONZÁLEZ RAMÍREZ, Luciano Marcelo 48865342 

GONZÁLEZ, Isis Marcelina 48620433 

GONZÁLEZ, Maximiliano Agustín 49051531 

GONZÁLEZ, Nahuel Iván 48620173 

GONZÁLEZ, Ignacio Nahuel 48938592 

GREGORAT, Mateo Amado 48965252 

GUARDA YAÑEZ, Agostina Victoria 49082254 

GUARDA YAÑEZ, Lucia Micaela 49082253 

GUARDIA JARA, Tomas Benjamín 49582037 

GUINAZÚ, Zoe 48660727 

GUTIÉRREZ, Benjamín Sebastián 48598975 

GUZMÁ. Pablo Nicolás 49052952 

IGLESIAS, Jeremías Adriel 49052166 

ISAGUIRRE, Lorenzo 49052116 

LASTRA, Maitena Ariela 48865749 

LASTRE, Dylan Tomas 48150013 

LEDESMA, Agustín 48150309 

LEGUIZAMÓN, Máximo 48364970 

LENCIONE, Agustina 49052635 

LEYES DOMÍNGUEZ, Juan Ignacio 48865766 

LEZCANO, Luca 49052171 

LÓPEZ ARZA, Tiziano Román 49265685 

LÓPEZ FERNÁNDEZ, Francisco 49620411 

LÓPEZ, José Ignacio 49052132 

LÓPEZ, Marilin Malena 48269109 

LÓPEZ, Sheila 48269301 

LOSADA, Francisco David 49103122 

LUCERO, Emiliano 48661396 

LUCERO, Eliel 49346552 

LUCERO, Milagros 49184796 

MAGALLANES, Tatiana 48865073 
 

Corresponde Anexo RD Nº 1274/2025. Pág. 3 de 5 



                         "Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"  

 

 

"40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN" 

               

 
                                                    ANEXO  
 

MALDONADO, Mauro Ezequiel 48865921 

MANCINI, Leandro 48811016 

MARTIN RIVAROLA ,Azul Aldana 48620443 

MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, Felipe Agustín 49079453 

MAZA, Brisa del Valle 48620060 

MAZZONI, Felipe 49219402 

MERCAU, Juan Elías 49051810 

MERCAU, Lisandro Agustín 49493911 

MERINO CABEZUELO, Mateo Ismael 48865802 

MIRANDA BECERRA, Valentino Javier 48866387 

MIRANDA, Azul 48410160 

MOLINA, Agustín 49051814 

MUÑOZ, Francisco 47901833 

MUÑOZ, Lautaro Daniel 48865820 

OBREGÓN, Nicolás 30329537 

OLIVERO, Facundo 48520291 

ORELLANO, Lautaro 48018123 

ORONÁ, Gonzalo Aldair 48620480 

PÁEZ PAGLIARINI, Valentina Antonella 48270605 

PÁEZ, Patricio Benjamín 49218920 

PALMA, Sebastián Daniel 48018143 

PAOLETTI MONTERO, Bryanna Milena 49052115 

PAREDES, Bautista Emmanuel 49493943 

PAREDES, Natalia Soledad 32164880 

PEDERNERA, Mayra 49346527 

PEREYRA, Diego 47267707 

PÉREZ MALAVASI, Bautista Agustín 48620460 

PÉREZ ZANOTTI, Benjamín 48865852 

PERLO,Vanina 29376127 

PICCOLO ORELLANO, Tiziano Emmanuel 48620006 

PONCE MIRANDA, Santiago 49218541 

PONCE, Tobías Maciel 49051523 

PORTELA, Jeremías 48865770 

QUINTEROS, Tiziano 49429262 

QUIROGA, Benjamín 48620098 

QUIROGA, Hiram Valentín 48660963 

RAMOS, Romina 29605471 

REYES ATENCIO, Dylan Iair 49219425 

RIQUELME, Lautaro 48270601 

Corresponde Anexo RD Nº 1274/2025. Pág. 4 de 5 
 



                         "Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"  

 

 

"40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN" 

               

 
                                                    ANEXO  

RIVERA, Bautista 48661466 

RIZZO, Lautaro Martin 48660930 

RODRÍGUEZ, Bianca Abigail 49493985 

RODRÍGUEZ, Luciano Benjamín 49219374 

RODRÍGUEZ, Ramiro 47670369 

ROSALES, Leandro Abel 48269811 

ROSAS CEBRERO, Constanza Antonella 49052964 

RUIZ, Luciano Tomas 49052969 

SÁEZ, Julio Valentín 47902450 

SÁEZ, Sofía 48865995 

SALAZAR, Lorenzo 48150891 

SALDAÑA, Juan Bautista 49052118 

SÁNCHEZ, Joaquín Lionel 48865890 

SÁNCHEZ, Lionel Darío 48865877 

SANGOI, Santino 49052254 

SARAVIA, Santiago David 48865943 

SOSA MOLINA, Juan Ignacio Sebastián 49051312 

SOSA SEGOVIA, Tobías Benjamín 49051635 

SOSA, Cesar Ignacio 48865037 

SOSA, Lionel 48866105 

SUAREZ, Bautista Diego Thomas 48661355 

TEJERINA RAMÍREZ, Ignacio Roberto 49052103 

TELECHEA, Santiago Lucas 49219432 

TORO, Jeremías Ibar 48865969 

TORRES BAIGORRIA, Juan Ignacio 49052229 

TORRES CAÑADAS, Enzo Facundo 48660965 

VALLE, Priscila  49051640 

VALLEJOS, Valentín Emanuel 48620069 

VARGAS ARANO, Máximo Nikolás 49052148 

VEGA Agustín  48269113 

VEGA, Thiago Leonardo 49102780 

VELIZ, Thiago Benjamín 49052127 

VERA, Claudio Francisco 48865050 

VIDELA, Joaquín 48149724 

VILLEGAS ALBRECHT, Juan Ignacio Jesús 49102946 

VILLEGAS, Iñaki Benjamín 49219464 

YÁÑEZ, Joaquín 49346607 

ZABALA, Luciano 49219169 

ZABALA, Santiago Nahuel 48270963 

 

Corresponde Anexo RD Nº 1274/2025. Pág. 5 de 5 



Hoja de firmas


		2025-12-03T11:15:42-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-12-03T12:22:13-0300


		2025-12-03T12:22:24-0300
	Autorizado por Guillermo Ariel Martinez


		2025-12-03T12:52:13-0300


		2025-12-03T12:52:31-0300
	Autorizado por Federico Martin Serra




